ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

         Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày        tháng 7  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành công trình Trung tâm

VHHTCĐ xã An Hiệp, hạng mục: phát sinh trang thiết bị
____________________

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày 22 tháng 4 năm 2015 của

Chính phủ Quy định chi tiết về hợp đồng xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của

Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 09/2016/TT-BTC ngày 18 tháng 01 năm 2016 của Bộ

Tài Chính quy định về quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn Nhà nước;

Xét Báo cáo số 266/BC-PTCKH ngày 07 tháng 7 năm 2020 của Trưởng

phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành:

- Tên công trình: Trung tâm VHHTCĐ xã An Hiệp, hạng mục: phát sinh

trang thiết bị.

- Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện.

- Địa điểm xây dựng: xã An Hiệp.

- Thời gian khởi công hoàn thành:

+ Ngày khởi công: 02/12/2019.

+ Ngày đưa vào sử dụng: 30/12/2019.

 Điều 2. Kết quả đầu tư:

1/ Nguồn vốn đầu tư:

Đơn vị tính: đồng

Tên nguồn vốn

Giá trị được

phê duyệt

quyết toán

Thực hiện

Đã

thanh toán

Còn được

thanh toán

Tổng số 183.482.000 175.750.000 7.732.000

2

2

- Vốn tăng thu NS huyện năm

2020

175.750.000 175.750.000

- Vốn ngân sách huyện 7.732.000  7.732.000

2/ Chi phí đầu tư:

                                                                              Đơn vị tính: đồng

Nội dung  Dự toán được duyệt Giá trị thẩm tra

Tổng số 192.081.127 183.482.000

1. Chi phí thiết bị 185.000.000 175.750.000

2. Chi phí QLDA 5.519.727 5.520.000

3. Chi phí tư vấn 1.561.400 1.483.000

4. Chi phí khác 0 729.000

5. Dự phòng 0 0

3/ Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: Không có.

4/ Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư:

Đơn vị tính: đồng

Nội dung

Công trình thuộc

chủ đầu tư quản lý

Công trình giao

đơn vị khác quản lý

Giá trị

thực tế

Giá trị

qui đổi

Giá trị

thực tế

Giá trị

qui đổi

Tổng số   183.482.000

Tài sản cố định   183.482.000

Tài sản lưu động

Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan:

1/ Trách nhiệm của chủ đầu tư:

- Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư công trình.

Đơn vị tính: đồng

 - Tổng các khoản công nợ tính đến ngày đối chiếu Kho bạc:

* Tổng nợ phải trả: 7.732.000 đồng:

+ Chi phí QLDA của Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện, với số

tiền là 5.520.000 đồng.

+ Chi phí giám sát của Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện, với

số tiền là 1.483.000 đồng.

+ Chi phí thẩm tra phê duyệt quyết toán của Phòng Tài chính – Kế hoạch

huyện, với số tiền là 729.000 đồng.

 Tên nguồn vốn Số tiền (đồng) Ghi chú

Tổng số 183.482.000

- Vốn tăng thu NS huyện năm 2020 175.750.000

- Vốn ngân sách huyện 7.732.000

3

3

2/ Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản:

 Được phép ghi tăng tài sản:

Tên đơn vị

tiếp nhận tài sản

Tài sản cố định

(đồng)

Tài sản lưu động

(đồng)

UBND xã An Hiệp 183.482.000

 3/ Trách nhiệm đơn vị có liên quan: UBND xã An Hiệp theo dõi quản

lý, sử dụng và sửa chữa để vận hành có hiệu quả.

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng phòng

Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng

Huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất Huyện, Chủ tịch UBND xã An Hiệp chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo văn phòng;

- Các CVNC (Tùng-Giang);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-14T08:33:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-14T09:44:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-14T09:44:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-14T09:44:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!